МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49

УНАФЭ №49

БЕГИМ №49

« 19 » января 2023 г.

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
микрорайона «Мишхидж» в городском округе Нальчик (участок №2)

(земельный участок, с кадастровым номером 07:09:0103002:2241,
площадью 305167 кв.м, расположенный по адресу:

г. Нальчик, ул.Шогенова)

На основании заключения по результатам общественных обсуждений по
проекту планировки и проекту межевания территории микрорайона
«Мишхидж» в городском округе Нальчик (участок №2) (земельный участок, с
кадастровым номером 07:09:0103002:2241, площадью 305167 кв.м,
расположенный по адресу: г. Нальчик, ул. Шогенова) от 16 января 2023 года,
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации и
Правилами землепользования и застройки городского округа Нальчик,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории
микрорайона «Мишхидж» в городском округе Нальчик (участок №2)
(земельный участок, с кадастровым номером 07:09:0103002:2241, площадью
305167 кв.м, расположенный по адресу: г. Нальчик, ул. Шогенова).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                      Т.Ахохов

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г
Г

Г

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Г

Г

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Г

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Т

Т

Т

Т

Т

Т

Т

К

К

К

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

10

21212121

101010

Границы отвода участка

2

3

4

5

6

7

Стадия Лист Листов

Лист
Подпись№док

Изм. Дата

Разраб.

04/22-ПП

N

ПП

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
ЗАСТРОЙКИ В ГРАНИЦАХ ПРОЕКТИРУЕМОЙ ТЕРРИТОРИИ

Еденица

измерения

Количество

№

п.п.

1 Площадь проектируемой территории м²
305167,0

2 Площадь зон жилой застройки, в том числе: м²
135500,0

3

существующие участки

м²
21601,8

4

Площадь зон объектов обслуживания м²
27302,6

Количество приусадебных участков

шт 116
5

Общая площадь жилого фонда м²
18560,0

6

Коэффициент застройки 0,0577

Плотность застройки м²/Га 569,2
8

Численность населения
чел 406

9

Плотность населения чел/Га
13,30

10

Этажность жилой застройки11

Ширина проезжей части дорог12

Протяженность проектируемой проезжей части

этаж 1-2

Площадь зон общественного пользования м²
57844,1

13

м
6

м 2943,5

Площадь проектируемой проезжей части улиц14
28751,5

м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1230м²

1118м²

1045м²

627м²

1000м²

1000м²

1000м²

1000м²

1230м²

1410м²

1374м²

870м²

869м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1517м²

1217м²

1206м²

1205м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

600м²

1400м²

737м²

744м²

749м²

1

0

1

5

м

²

1214м²

1123м²

767м²

1012м²

985м²

953м²

1374м²

902м²

918м²

645м²

650м²

638м²

594м²

579м²

562м²

485м²

632м²

700м²

802м²

844м²

445м²

413м²

417м²

700м²

677м²

648м²

8259м²

12868м²

1

1

0

3

м

²

	№49 от 19.01.23 Об утверждении проекта планировки
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49
	УНАФЭ №49
	БЕГИМ №49

	№ 49 от 19.01.23 ПП Мишхидж Основной чертеж